
Frauen

Platzierung Landesverband Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1875 906 31 2781

2 Rheinland-Pfalz 1829 927 31 2756

3 Baden 1781 848 36 2629

4 Südbaden 1835 752 64 2587

5 Hessen 1668 636 87 2304

6 Thüringen 0 0 0 0

Männer

Platzierung Landesverband Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1882 977 15 2859

2 Rheinland-Pfalz 1859 877 41 2736

3 Südbaden 1845 886 40 2731

4 Baden 1886 804 25 2690

5 Hessen 1755 789 57 2544

6 Thüringen 1773 681 71 2454

Länderwertung

Platzierung Landesverband Frauen Männer Total

1 Bayern 2781 2859 5640

2 Rheinland-Pfalz 2756 2736 5492

3 Baden 2629 2690 5319

4 Südbaden 2587 2731 5318

5 Hessen 2304 2544 4848

6 Thüringen 0 2454 2454

Veranstalter: Europäische Breitensport-Freizeitkegel Union
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Mannschaften Frauen

Rheinland-Pfalz Bayern
NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT

Cornelia Scherdel 162 79 1 140 71 3 302 150 4 452 Manuela Müller 158 81 2 149 63 4 307 144 6 451

Jacqueline Lillo 151 80 5 153 104 304 184 5 488 Claudia Roßkopf 162 97 1 164 60 8 326 157 9 483

Carina Collet 170 90 1 160 69 4 330 159 5 489 Rita Sontheimer 152 71 4 167 72 319 143 4 462

Heidi Menger 152 71 1 147 89 2 299 160 3 459 Nadine Korzendorfer 158 69 2 159 77 2 317 146 4 463

Nathalie Scherdel 151 79 2 160 72 4 311 151 6 462 Michaela Müller 171 86 1 153 78 1 324 164 2 488

Roswitha Sammet Heike Böttner 142 90 140 62 6 282 152 6 434

Tanja Casavecchia 137 52 6 146 71 2 283 123 8 406 Lisa Graf

Kathrin Kiermaier

RP 1829 927 31 2756 BY 1875 906 31 2781

Baden Südbaden
NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT

Nadine Pötzsch 156 69 3 156 71 3 312 140 6 452 Erika Mayer 163 62 8 165 54 9 328 116 17 444

Heidi Kaufhold 149 72 1 145 72 3 294 144 4 438 Saskia Pfrengle 151 59 7 145 71 4 296 130 11 426

Roswitha Drescher 128 52 5 146 62 4 274 114 9 388 Sybille Gucker 157 78 2 150 53 9 307 131 11 438

Traudl Friedl 145 78 2 153 71 4 298 149 6 447 Elfriede Geng 154 62 7 149 87 2 303 149 9 452

Petra Ammon 157 71 4 148 80 305 151 4 456 Anita Dold 144 45 5 144 54 6 288 99 11 387

NadineHelmrich 152 69 2 146 81 5 298 150 7 448 Heike Seng 166 68 2 147 59 3 313 127 5 440

Franziska Fischer

Susanne Pfrengle

BD 1781 848 36 2629 SB 1835 752 64 2587

Hessen Thüringen
NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT

Renate Kämmerer 141 39 11 133 44 8 274 83 19 357

Marion Heinz 138 62 6 126 45 10 264 107 16 371

Nicola Tyrjan 125 53 11 95 44 9 220 97 20 317

Suzan Schmidt 160 71 4 154 45 8 314 116 12 430

Irene Herd 133 49 6 152 54 5 285 103 11 388

Patricia Wittek 157 62 4 154 68 5 311 130 9 441

Gabi Selzer

HE 1668 636 87 2304 TH
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Mannschaften Männer

Baden Bayern
NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT

Manfred Handschuh 145 71 2 161 81 1 306 152 3 458 Tobias Mrasek 163 72 168 106 331 178 509

Christian Ulrich 170 77 143 61 313 138 451 Dominik Friedrich 158 77 3 150 62 1 308 139 4 447

Heinz Schmitt 165 71 3 152 58 2 317 129 5 446 Helmut Kazmierczak 149 81 1 164 72 4 313 153 5 466

Matthias Ulrich 148 70 1 163 62 3 311 132 4 443 Andreas Berling 159 80 146 106 305 186 491

Jürgen Bauer 164 62 4 163 50 7 327 112 11 439 Dieter Mrasek 153 81 2 163 79 2 316 160 4 476

Rolf Schmitt 165 70 147 71 2 312 141 2 453 Daniel Dötterl 158 90 2 151 71 309 161 2 470

Andreas Eiler

Markus Friedrich

BD 1886 804 25 2690 BY 1882 977 15 2859

Rheinland-Pfalz Südbaden
NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT

Carmelo Falzone 143 60 7 143 60 7 203 Bernd Gucker 149 70 1 153 63 5 302 133 6 435

Jannis Christmann 160 71 5 143 62 5 303 133 10 436 Oskar Schuler 147 72 6 161 72 4 308 144 10 452

Uli Casavecchia 163 81 2 144 53 6 307 134 8 441 Joachim Schlegel 155 90 2 149 89 1 304 179 3 483

Horst Münkel 163 88 1 146 89 309 177 1 486 Hans-Peter Gack 164 54 10 165 95 2 329 149 12 478

Rüdiger Stange 156 71 2 164 89 1 320 160 3 480 Claus Kottler 158 69 3 142 69 5 300 138 8 438

Sascha Münkel 171 97 1 155 72 2 326 169 3 495 Reiner Reich 153 71 1 149 72 302 143 1 445

Bernd Hümmer 151 44 9 151 44 9 195 Thomas Lösch

Uli Scherdel

RP 1859 877 41 2736 SB 1845 886 40 2731

Hessen Thüringen
NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT NAME V1 A1 F1 V2 A2 F2 VOLLE ABR FW GESAMT

Stephane Zeissler 141 70 5 156 70 4 297 140 9 437 Veiko Pohl 151 61 4 148 70 5 299 131 9 430

Jürgen Altmannsperger 141 96 163 71 6 304 167 6 471 Tilo Facius 182 63 1 161 74 2 343 137 3 480

Thomas Schmidt 121 66 6 137 26 13 258 92 19 350 Paul Jonik 137 45 6 139 44 10 276 89 16 365

Christoph Weber 138 53 9 159 45 6 297 98 15 395 Steffen Ulrich 159 71 6 150 53 5 309 124 11 433

Heinz Rothermel 141 80 2 153 69 1 294 149 3 443 Frank Baumeyer 125 53 7 129 52 8 254 105 15 359

Sven Rothermel 146 89 1 159 54 4 305 143 5 448 Peter Serafin 146 43 8 146 52 9 292 95 17 387

Jürgen Heinz

Tim Weinert

HE 1755 789 57 2544 TH 1773 681 71 2454
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Einzelwertung Frauen
PLATZ NAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Carina Collet RP 330 159 5 489

2 Jacqueline Lillo RP 304 184 5 488

3 Michaela Müller BY 324 164 2 488

4 Claudia Roßkopf BY 326 157 9 483

5 Nadine Korzendorfer BY 317 146 4 463

6 Nathalie Scherdel RP 311 151 6 462

7 Rita Sontheimer BY 319 143 4 462

8 Heidi Menger RP 299 160 3 459

9 Petra Ammon BD 305 151 4 456

10 Cornelia Scherdel RP 302 150 4 452

11 Nadine Pötzsch BD 312 140 6 452

12 Elfriede Geng SB 303 149 9 452

13 Manuela Müller BY 307 144 6 451

14 NadineHelmrich BD 298 150 7 448

15 Traudl Friedl BD 298 149 6 447

16 Erika Mayer SB 328 116 17 444

17 Patricia Wittek HE 311 130 9 441

18 Heike Seng SB 313 127 5 440

19 Renate Kämmerer HE 274 83 19 440

20 Heidi Kaufhold BD 294 144 4 438

21 Sybille Gucker SB 307 131 11 438

22 Heike Böttner BY 282 152 6 434

23 Suzan Schmidt HE 314 116 12 430

24 Saskia Pfrengle SB 296 130 11 426

25 Tanja Casavecchia RP 283 123 8 406

26 Roswitha Drescher BD 274 114 9 388

27 Irene Herd HE 285 103 11 388

28 Anita Dold SB 288 99 11 387

29 Marion Heinz HE 264 107 16 371

30 Nicola Tyrjan HE 220 97 20 317

31 0 TH 0 0 0 0

32 0 TH 0 0 0 0

33 0 TH 0 0 0 0

34 0 TH 0 0 0 0

35 0 TH 0 0 0 0

36 0 TH 0 0 0 0
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Einzelwertung Männer
PLATZ NAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Tobias Mrasek BY 331 178 0 509

2 Sascha Münkel RP 326 169 3 495

3 Andreas Berling BY 305 186 0 491

4 Horst Münkel RP 309 177 1 486

5 Joachim Schlegel SB 304 179 3 483

6 Rüdiger Stange RP 320 160 3 480

7 Tilo Facius TH 343 137 3 480

8 Hans-Peter Gack SB 329 149 12 478

9 Dieter Mrasek BY 316 160 4 476

10 Jürgen Altmannsperger HE 304 167 6 471

11 Daniel Dötterl BY 309 161 2 470

12 Helmut Kazmierczak BY 313 153 5 466

13 Manfred Handschuh BD 306 152 3 458

14 Rolf Schmitt BD 312 141 2 453

15 Oskar Schuler SB 308 144 10 452

16 Christian Ulrich BD 313 138 0 451

17 Sven Rothermel HE 305 143 5 448

18 Dominik Friedrich BY 308 139 4 447

19 Heinz Schmitt BD 317 129 5 446

20 Reiner Reich SB 302 143 1 445

21 Matthias Ulrich BD 311 132 4 443

22 Heinz Rothermel HE 294 149 3 443

23 Uli Casavecchia RP 307 134 8 441

24 Jürgen Bauer BD 327 112 11 439

25 Claus Kottler SB 300 138 8 438

26 Stephane Zeissler HE 297 140 9 437

27 Jannis Christmann RP 303 133 10 436

28 Bernd Gucker SB 302 133 6 435

29 Steffen Ulrich TH 309 124 11 433

30 Veiko Pohl TH 299 131 9 430

31 Christoph Weber HE 297 98 15 395

32 Peter Serafin TH 292 95 17 387

33 Paul Jonik TH 276 89 16 365

34 Frank Baumeyer TH 254 105 15 359

35 Thomas Schmidt HE 258 92 19 350

36 Carmelo Falzone RP 143 60 7 203

37 Bernd Hümmer RP 0 0 0 151
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